PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов                           в соответствие с действующим законодательством

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу:

1.1.постановления главы местного самоуправления:

от 15.04.1999 № 429 «Об упорядочении учета недвижимого имущества физических лиц»;
от 22.04.1999 № 437 «О внесении изменений в приложение                 к постановлению главы местного самоуправления от 26.09.1996 г.              № 1297 «О квалификационных экзаменах при поступлении                       на муниципальную службу»;

от 22.04.1999 № 441 «О внесении изменений в Постановление главы местного самоуправления от 15.06.1998 г. № 802                           «Об утверждении Положения о порядке предоставления льгот предприятиям, организациям и учреждениям по уплате налогов                  и сборов в части, поступающей в бюджет города Березники»;

от 02.12.1999 № 1603 «Об утверждении квалификационных требований по муниципальным должностям муниципальной службы              и перечня специализаций и требований к профессиональному образованию муниципальных служащих, необходимых                           для исполнения обязанностей по муниципальным должностям муниципальной службы, содержащихся в штатном расписании администрации города Березники»;

от 09.02.2001 № 165 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 17.11.2000 г. № 1469                          «Об утверждении Положения о порядке сноса самовольных построек в г. Березники»;

1.2.постановления главы города:
от 19.04.2006 № 536 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 31.01.2005 № 69 «Об обеспечении детей в возрасте от 0 до 7 месяцев 29 дней, находящихся                          на искусственном вскармливании, бесплатными молочными продуктами»;

от 01.08.2006 № 980 «О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления от 13.12.2005 № 1720 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств города Березники»;

от 11.08.2006 № 1077 «О почетной грамоте администрации города»;

от 18.09.2006 № 1249 «О порядке предоставления мер социальной поддержки лицам, удостоенным почетного звания «Почетный гражданин города Березники»;

от 29.10.2009 № 1790 «О внесении изменений в постановление главы города от 21.12.2007 № 2324 «О литературной премии имени А.Л.Решетова».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]